ハイ・ファイ・ジャパン 価格改訂のご案内

ご販売店様各位

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、ご愛顧をいただいております、独国 ACCUSTIC ARTS（アコースティックアーツ）社、英国

Creek Audio(クリークオーディオ)社ならびに Monitor Audio (モニターオーディオ)社製品は、昨今

の為替および本国の販売価格との統一性を鑑み、2013 年 6 月 21 日より標準小売価格の改訂を

させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。これを機により一層のご拡販をいただ

ければ幸いです。

                                                         敬具

2013 年 5 月吉日

株式会社 ハイ・ファイ・ジャパン

                             記

◆対象製品   ACCUSTIC ARTS, Creek Audio, Monitor Audio の商品

◆実施日     2013 年 6 月 21 日 より

◆価格改訂詳細に関しては、別表「アコースティックアーツ、クリークオーディオ、モニターオーディ

オの価格改訂表」をご参照ください

以上

アクースティックアーツ 価格改訂表 1_2

       実施日：2013 年 6 月 21 日

モデル名 旧標準小売価格 新標準小売価格

REFERENCE SERIES

AMP II – MK2  Premium Dual-Mono Power Amplifier ¥1,400,000 ¥1,750,000

AMP III  ULTRA POWER Premium Dual-Mono Power Amplifier ¥2,200,000 ¥2,680,000

TUBE-PREAMP II Premium Tube-Hybrid Preamplifier incl. rc ¥1,200,000 ¥1,430,000

TUBE-DAC II – MK2 Premium Tube-Hybrid D/A Converter (USB) ¥1,200,000 ¥1,430,000

DRIVE II Premium CD Transport incl. rc ¥1,200,000 ¥1,430,000

TOP SERIES

AMP I - MK2 Stereo Power Amplifier ¥680,000 ¥840,000

POWER I - MK3 Integrated Stereo Power Amplifier with Phono Stage incl. rc ¥930,000 ¥1,160,000

PREAMP I - MK3 Fully balanced Preamplifier incl. rc ¥580,000 ¥710,000

DRIVE I - MK2 CD-Transport, inkl. rc ¥590,000 ¥730,000

CD-PLAYER I - MK3 CD-Player - 24 bit/192 kHz incl. rc ¥780,000 ¥990,000

ES SERIES

PLAYER ES CD Player + ext. D/A Converter (USB) incl. rc ¥460,000 ¥570,000

POWER ES Integrated Stereo Power Amplifier incl. rc ¥460,000 ¥570,000

POWER ES (Phono) Integrated Stereo Power Amplifier with Phono Stage incl. rc ¥550,000 ¥680,000

STREAMER ES Streaming Client incl. rc ¥550,000 ¥680,000

◆上記は全て税別価格  ◆次頁あり

アクースティックアーツ 価格改訂表 2_2

      実施日：2013 年 6 月 21 日

モデル名 旧標準小売価格 新標準小売価格

CABLES

POWER CORD BRONZE 2m Shielded power cord 3x1.5sqmm ¥22,000 ¥27,000

            Per 0,5m add-on ¥3,000 ¥4,000

POWER CORD SILVER 2m Shielded power cord 3x4.0sqmm ¥35,000 ¥43,000

            Per 0,5m add-on ¥4,000 ¥5,000

POWER CORD FERRITE 2m Premium ferrite shielded power cord 3x2.5sqmm ¥56,000 ¥70,000

            Per 0,5m add-on ¥10,000 ¥13,000

PREMIUM LINE MK2 3m (single wiring) Premium shielded speaker cable with spades ¥180,000 ¥230,000

PREMIUM LINE MK2 3m (bi wiring) Premium shielded speaker cable with spades ¥200,000 ¥240,000

          Per 0,5m add-on ¥13,000 ¥16,000

TOP LINE MK2 3m (single wiring) Multicore speaker cable with spades ¥110,000 ¥130,000

TOP LINE MK2 3m (bi wiring) Multicore speaker cable with spades ¥1２0,000 ¥150,000

       Per 0,5m add-on ¥9,000 ¥11,000

DIGITAL LINE  Interconnect digital Balanced/unbalanced with Neutrik® plugs  ¥16,000 ¥19,000

       Per 0,5m add-on ¥4,000 ¥5,000

SILVER LINE Interconnect analog Balanced/unbalanced with Neutrik® plugs ¥29,000 ¥35,000

       Per 0,5m add-on ¥7,000 ¥8,000

ACCESSORIES

POWER STRIP PASSIVE 6 6 sockets Power Strip with very elaborate shielding ¥60,000 ¥72,000

POWER STRIP PASSIVE 8 8 sockets Power Strip with very elaborate shielding ¥70,000 ¥86,000

POWER STRIP ACTIVE 6 6 sockets Power Strip with very elaborate filtering

 plus additional shielding ¥90,000 ¥110,000

POWER STRIP ACTIVE 8 8 sockets Power Strip with very elaborate filtering

plus additional shielding ¥100,000 ¥124,000

RACK I – MK2 ¥450,000 ¥560,000

◆上記は全て税別価格

クリークオーディオ 価格改訂表

       実施日：2013 年 6 月 21 日

モデル名 旧標準小売価格 新標準小売価格

EVOLUTION SERIES

Evolution 50A Integrated amplifier 55W 2 x 8Ω AC115V Silver or Black 新製品 ￥98,000

Evolution 2 Integrated amplifier 75W 2 x 8Ω AC115V Silver or Black ¥120,000 ¥149,000

Evolution Integrated amplifier 85W 2 x 8Ω AC100V ¥100,000 ¥114,000

Evolution 5350 Integrated amplifier 120W 2 x 8Ω AC100V ¥200,000 ¥232,000

Evolution 2 CD Player Burr-Brown PCM1796 DAC AC115V Silver or Black ¥120,000 ¥149,000

DESTINY SERIES

Destiny 2 Integrated amplifier MOS-FET 120W 2 x 8Ω Passive volume AC115V ¥300,000 ¥358,000

Destiny Integrated amplifier MOS-FET 100W 2 x 8Ω Pre-amp 0-9dB AC100V ¥220,000 ¥252,000

Destiny 2 CD Player Crystal CS4396 DAC AC115V ¥260,000 ¥307,000

Destiny CD Player Crystal CS4396 DAC AC100V ¥220,000 ¥252,000

OBH SERIES

OBH-11 Black Headphone amplifier 1 output 30-300 Ohms ¥26,000 ¥31,000

OBH-15 mk2 Silver MM/MC phono pre-amplifier 40/60dB 0.1-0.5/2.5-5mV range ¥52,000 ¥62,000

OBH-18 Silver MM phono pre-amplifier 40dB 2-5mV range  ¥43,000 ¥51,000

OBH-Uni 24V DC/15W multi-region high efficiency power adaptor ¥8,000 ¥9,300

WYNDSOR SERIES

Phono pre-amp Programmable 40 to 70dB MM/MC Wyndsor power supply  ¥210,000 ¥250,000

PLUG IN PHONO BOARDS

Sequel 40 Medium to high output MM cartridge 3–5mV range 近日発売 ¥1,6000

Sequel 48 Low Output MM or high output MC cartridge 2–3mV range 近日発売 ¥2,3000

Sequel 54 Medium output MC cartridge 0.5–0.9mV range 近日発売 ¥2,3000

REMOTE

SRC3 System Remote Control. Black metal faceplate. For Evolution and Destiny 近日発売 ¥15,000

◆上記は全て税別価格

モニターオーディオ 価格改訂表 1_3
実施日：2013 年 6 月 21 日

モデル名 UK 店頭売価 旧標準小売価格 新標準小売価格

Platinum PL100 ペア ￡2,600          ¥378,000          ¥441,000

Platinum PL200 ペア ￡5,000          ¥714,000          ¥840,000

Platinum PL300 ペア ￡6,250          ¥892,500        ¥1,050,000

Platinum PLC150 1 本 ￡1,800          ¥262,500          ¥304,500

Platinum PLC350 1 本 ￡2,600          ¥378,000          ¥441,000

Platinum PLW15 1 本 ￡2,600           ¥378,000          ¥436,800

Platinum PL100 Stand ￡425           ¥60,900           ¥71,400

Platinum PLC350 Stand ￡325           ¥46,200           ¥54,600

Platinum In-Wall ￡2,500 新製品 ¥420,000

GXFX ROSEWOOD ￡840     新製品 ¥199,500

GOLD GX50 ペア ￡950 ¥189,000 ¥220,500

EBONY ￡1,140 ¥226,800 ¥262,500

GOLD GX100 ペア ￡1,250 ¥241,500 ¥294,000

EBONY ￡1,500 ¥289,800 ¥346,500

GOLD GX200 ペア ￡23,000 ¥451,500 ¥535,500

EBONY ￡2,760 ¥579,600 ¥640,500

GOLD GX300 ペア ￡3,000 ¥588,000 ¥693,000

EBONY ￡3,600 ¥705,600 ¥829,500

GOLD GXC150 1 本 ￡650 ¥126,000 ¥147,000

EBONY ￡780 ¥151,200 ¥178,500

GOLD GXC350 1 本 ￡1,000 ¥199,500 ¥231,000

EBONY ￡1,200 ¥239,400 ¥283,500

GOLD GXFX 1 本 ￡700 ¥136,500 ¥168,000

EBONY ￡840 ¥163,800 ¥199,500

GOLD GXW15 1 本 ￡1,750 ¥346,500 ¥409,500

EBONY ￡2,100 ¥415,800 ¥483,000

GOLD GX STAND ペア ￡350 ¥68,250 ¥80,850

◆ 上記は全て税込価格（但し、UK 価格は税別）  ◆次頁あり

モニターオーディオ 価格改訂表 2_3
実施日：2013 年 6 月 21 日

モデル名 UK 店頭売価 旧標準小売価格 新標準小売価格

Silver RX1 ペア ￡425 ¥75,600 ¥89,250

               HG ￡510 ¥90,300 ¥107,100

Silver RX2 ペア ￡525 ¥93,450 ¥110,250

               HG ￡630 ¥111,300 ¥132,300

Silver RX6 ペア ￡800 ¥141,750 ¥168,000

               HG ￡960 ¥170,100 ¥201,600

Silver RX8 ペア ￡1,050 ¥186,900 ¥220,500

               HG ￡1,260 ¥223,650 ¥264,600

Silver RX Centre 1 本 ￡325 ¥57,750 ¥68,250

               HG ￡390 ¥69,300 ¥81,900

Silver RXFX ペア ￡425 ¥75,600 ¥89,250

               HG ￡510 ¥90,300 ¥107,100

Silver RXW12 1 本 ￡800 ¥141,750 ¥168,000

               HG ￡960 ¥170,100 ¥201,600

BRONZE BX1 ペア ￡200 ¥35,700 ¥42,000

BRONZE BX2 ペア ￡250 ¥44,100 ¥52,500

BRONZE BX5 ペア ￡500 ¥88,200 ¥105,00

BRONZE BX6 ペア ￡650  ¥115,500  ¥136,500

BRONZE BX CENTER 1本 ￡150 ¥26,250 ¥31,500

BRONZE BXFX 1 本 ￡250 ¥44,100 ¥52,500

BRONZE BXW10 1 本 ￡450 ¥79,800 ¥94,500

SOUNDFRAME 1 1 本 ￡450 ¥94,500 ¥100,500

SOUNDFRAME 2 1 本 ￡450 ¥94,500 ¥100,500

SOUNDFRAME 3 1 本 ￡225 新製品 ¥57,750

◆上記は全て税込価格（但し、UK 価格は税別）  ◆次頁あり

モニターオーディオ 価格改訂表 3_3
      実施日：2013 年 6 月 21 日

モデル名 UK 店頭売価 旧標準小売価格 新標準小売価格

RADIUS R45HD ペア ￡190 ¥33,600 ¥39,900

RADIUS R90HD ペア ￡325 ¥57,750 ¥68,250

RADIUS R180HD 1 本 ￡185 ¥32,550 ¥38,850

RADIUS R225HD 1 本 ￡250 ¥44,100 ¥52,500

RADIUS R250HD 1 本 ￡275 ¥48,300 ¥57,750

RADIUS R270HD ペア ￡650  ¥115,500  ¥136,500

RADIUS R1HD 1 本 ￡500 ¥88,200 ¥105,500

RADIUS 360HD 1 本 ￡425 ¥75,600 ¥89,250

RADIUS 370HD 1 本 ￡525 ¥93,450 ¥110,250

RADIUS RHD STAND ペア ￡175 ¥32,550 ¥36,750

APEX 10 1 本 ￡285 ¥50,400 ¥59,850

APEX 40 1 本 ￡440 ¥77,700 ¥92,400

APEX AW12 1 本 ￡950 ¥168,000 ¥199,500

APEX STANDS ペア ￡275 ¥49,350 ¥57,750

MASS 5.0 セット ￡450 ¥79,800 ¥94,500

MASS 10 1 本 ￡90 ¥16,800 ¥18,900

MASS CENTRE 1 本 ￡90 ¥16,800 ¥18,900

MASS W200 1 本 ￡350 ¥61,950 ¥73,500

MASS STAND ペア ￡125 ¥22,050 ¥26,250

SHADOW 25 ￡500 ¥89,250 ¥105,000

SHADOW 50 ￡800 ¥141,750 ¥168,000

SHADOW 60 ￡900 ¥159,600 ¥189,000

SHADOW CENTRE ￡450 ¥79,800 ¥94,500

◆上記は全て税込価格（但し、UK 価格は税別）